

WeCode A/S

Thorsgade 59, 2.
2200 København N
CVR-nr. 37 49 65 10

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Troels Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WeCode A/S Thorsgade 59, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 49 65 10 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Johannesen, Formand Jakob Hartvig Johannesen Troels Johannesen
Direktion	Troels Johannesen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Troels Johannesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med softwareudvikling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste kr. udgør 9.416.912 mod kr. 7.345.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.849.977 mod kr. 1.358.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	9.416.912	7.345.294
1 Personaleomkostninger	-6.994.038	-5.643.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.084	-30.100
Driftsresultat	2.300.790	1.672.187
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.000	34.500
Andre finansielle indtægter	58.000	43.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.201	-1.921
Resultat før skat	2.379.589	1.747.866
3 Skat af årets resultat	-529.612	-389.392
Årets resultat	1.849.977	1.358.474
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.255.400	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	158.474
Disponeret fra overført resultat	-405.423	0
Disponeret i alt	1.849.977	1.358.474

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.584	429.530
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.584</u>	<u>429.530</u>
5	Deposita	272.100	332.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.100</u>	<u>332.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>709.684</u>	<u>761.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.258.546	809.501
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.470.196	631.666
	Andre tilgodehavender	671.953	1.108.184
	Periodeafgrænsningsposter	<u>228.821</u>	<u>31.598</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.629.516</u>	<u>2.580.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.101</u>	<u>437.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.929.617</u>	<u>3.018.694</u>
	Aktiver i alt	<u>4.639.301</u>	<u>3.780.324</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	100.000	505.423
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.255.400	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.755.400</u>	<u>2.105.423</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.187</u>	<u>4.325</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.187</u>	<u>4.325</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>232.727</u>	<u>230.137</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.727</u>	<u>230.137</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.500	120.566
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	530.750	385.968
	Anden gæld	865.737	933.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.987</u>	<u>1.440.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.714</u>	<u>1.670.576</u>
	Passiver i alt	<u>4.639.301</u>	<u>3.780.324</u>
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	505.423	0	905.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-405.423	2.255.400	1.849.977
	400.000	100.000	2.255.400	2.755.400

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.762.389	5.511.252
Andre omkostninger til social sikring	122.516	75.142
Personalemkostninger i øvrigt	109.133	56.613
	6.994.038	5.643.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.201	1.921
	30.201	1.921
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	530.750	385.968
Årets regulering af udskudt skat	-1.138	3.424
	529.612	389.392
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	138.072	372.114
Tilgang	109.599	20.540
Kostpris 31. december 2021	247.671	392.654
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	74.080	6.576
Årets afskrivninger	35.150	86.934
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	109.230	93.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	138.441	299.144

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	272.100	332.100
Kostpris 31. december 2021	272.100	332.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	272.100	332.100
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	400.000	400.000
	400.000	400.000
7. Anden gæld		
Hensættelse til Feriefond	232.727	230.137
	232.727	230.137

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2021 opgjort til t.kr. 722, hvoraf t.kr. 541 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 37496464 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
